
平成 24 年 5 月 14 日 
CIS 会員各位 

株式会社カークエスト 
東京都中央区日本橋 3－8－13 

華蓮日本橋ビル 2F 

 

「会員情報（詳細）のご登録」のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 この度、弊社は会員様のご商売の実態に、より即したサービスの実現を目的として 
会員の皆様に「会員情報のご登録」をお願いすることといたしました。 
現在２６,０００社以上にご利用いただいている「CIS 情報サービス」の改善・改良は 
もとより、様々な業態・業種でご商売をなされている会員様の多様なニーズにお応えした 
新たなサービスの開発・提供に役立たせていただきたい、と考えております。 
 
また、今後は年に１度、ご登録いただいた内容に誤りや変更が無いか、「ご登録情報のご

確認」もあわせてお願い申し上げることになります。 
当然のことながら、ご登録いただいた情報は本目的以外に使用することはございません。 
お手数をおかけすることとは存じますが、何卒、本趣旨にご理解賜り、ご協力をお願い申

し上げます。 
なお、会員情報のご登録の開始時期、手続等は、下記の手順にて実施させていただきます。 

敬具 

 

記 

 
入力開始日になりましたら、基本契約（CIS 管理者）の USB キー（ID）でログインされると

登録画面が表示されます。 

入力期限までに正確な情報のご登録をお願いいたします。 

 

スケジュールは以下のとおりです。 

 

 

 

 

 

 

 

入力期限までは登録をスキップすることが可能となっておりますが、期限超過しますと、

登録完了になるまで CIS 情報サービスに進めなくなります。お早めのご登録をお願い申し

上げます。 

今後とも、ＣＩＳをどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

以上 

開始日 入力期限 会員番号のｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ 

5/28（月） 7/1（日） Ａ、Ｈ、Ｍ 

6/11（月） 7/15（日） Ｎ、Ｏ、Ｐ 

6/25（月） 7/29（日） Ｃ、Ｔ、Ｕ、Ｙ 

7/9（月） 8/26（日） Ｇ、Ｉ、Ｋ、Ｌ、Ｓ 


